



Olszowa, dnia 16 maja 2024 roku

Radni Gminy Ujazd

Jako rodzice uczniów klasy 7, w imieniu swoim, jak również dzieci, zwracamy się z prośbą o możliwość dalszego kontynuowania nauki lekcji angielskiego przez Panią Beatę Konior w Publicznej Szkole Podstawowej w Olszowej w przyszłym roku szkolnym 2024/2025.

Jest to nauczyciel z wieloletnim stażem, znający nasze dzieci od momentu rozpoczęcia przez nich nauki w wyżej wymienionej placówce tj. od klasy czwartej. Pani Beata Konior posiada bardzo dobre podejście do uczniów, ma z nimi bardzo dobry kontakt, ale co najważniejsze w logiczny i zrozumiały sposób potrafi przekazać im teorię z lekcji angielskiego. Wielokrotnie dzieci podkreślały, że cenią wiedzę zdobytą na zajęciach angielskiego i niejednokrotnie potrafiły to wykorzystać np. podczas wycieczek szkolnych. Jako rodzice jesteśmy bardzo zadowoleni ze współpracy z Panią Beatą Konior, która wkłada dużo serca w każde zajęcia z uczniami.

Nasze dzieci w przyszłym roku szkolnym 2024/2025 będą brały udział w swoim pierwszym, ważnym teście - egzaminie ósmoklasisty. To dla nich istotny krok w dalszej ścieżce edukacyjnej, a wynik egzaminu rzutuje na otrzymanie kwalifikacji do wybranej przez nasze dzieci szkoły. Obawiamy się, że zmiana nauczyciela negatywnie wpłynie na wyniki w nauce i z całą pewnością osłabi ich pewność siebie. Z informacji otrzymanych bezpośrednio od naszych dzieci wiemy, iż większość z nich wybierze właśnie angielski, jako trzeci przedmiot na egzaminie w przyszłym roku. Uważamy, że właśnie te elementy są kluczowe i w sposób „stabilny, spokojny, bezpieczny” pozwolą ukończyć im szkołę podstawową. Uważamy, że poczucie stabilizacji emocjonalnej, bezpieczeństwa, rzutuje na właściwe funkcjonowanie młodzieży, osiąganie ich dalszych sukcesów.

Podkreślenia wymaga tutaj osiągany, wysoki wynik z języka angielskiego podczas egzaminu ósmoklasisty wychowanków z tej placówki szkolnej.

Bardzo prosimy o zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Do wiadomości

- a) Burmistrz Ujazdu
- b) Gminny Zarząd Oświaty